
1 

 

Pravidla a podmínky kampaně 

 nazvané „Záruka OMNITRAC“ 

(dále jen „Pravidla a podmínky“) 

 
 
§ 1. Obecná ustanovení 

 
1. Propagační kampaň nazvaná „Záruka OMNITRAC“ (dále označovaná „Kampaň“) je akcí vyvinutou a 

prováděnou společností Goodyear Operations S.A. se sídlem Avenue Gordon Smith, L-7750 Colmar-
Berg, Lucembursko, zapsanou v Lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B71.219 (dále 
označovanou „Organizátor“), s cílem nabídnout (společnostem a jednotlivcům provozujícím svou vlastní 
podnikatelskou činnost zahrnující profesionální přepravu zboží či osob (dále označovaným „Zákazníci“) 
další záruku proti poškození pneumatiky OMNITRAC S, OMNITRAC D, OMNITRAC T, OMNITRAC S HEAVY 
DUTY a OMNITRAC D HEAVY DUTY značky Goodyear, které jsou definovány v příloze 1 tohoto 
dokumentu (dále označované „Pneumatiky“).  
 

2. Ve smyslu této Kampaně se za „Přidruženou společnost“ považuje jakákoliv společnost, firemní 
společnost, firma, společný podnik, partnerský nebo jiný podnik, organizace nebo jednotka, která přímo 
či nepřímo řídí nebo je řízená nebo pod společným řízením s Organizátorem tak, jak je to relevantní. 
Takové řízení společnosti znamená přímé nebo nepřímé vlastnictví min. 50 % hlasovacích akcií v oběhu 
s právem volby členů představenstva nebo jejich ekvivalentů, a dále znamená přímé nebo nepřímé 
držení moci směřovat nebo určovat směr vedení a zásad takové společnosti. Pojmy „řídicí“ a „řízená“ 
mají souvztažné významy. 

 

3. Realizace Kampaně je podporována a spravována společností PRO DUCT by Business Friends sp. z.o.o. 
se sídlem ve Varšavě na ul. Jankowska 10 (Polsko), zapsané v polském obchodním rejstříku vedeném 
okresním soudem pro hlavní město Varšava ve Varšavě, XII. obchodní oddělení národního soudního 
rejstříku pod číslem KRS 0000004049 (dále jen „Správce“). 

 
4. Cílem kampaně je nabídnout Zákazníkům splňujícím veškeré zde definované podmínky další bezplatnou 

záruku proti poškození Pneumatik (dále označovanou „Záruka proti neúmyslnému poškození“). 
Podrobná pravidla a podmínky Záruky proti neúmyslnému poškození jsou definovány v příloze 2 tohoto 
dokumentu. 
 

5. Tato Pravidla a podmínky jsou zveřejněna na webových stránkách Kampaně, které jsou spravovány na 
následujícím odkaze: www.MyGoodyear.eu (dále jen „Stránka“) během celého trvání Kampaně. 
 

6. Organizátor si vyhrazuje právo měnit tato Pravidla a podmínky zveřejněním jejich nové verze na Stránce, 
ovšem žádné změny nesmí žádným způsobem porušovat práva již získaná Účastníky. Tyto změny těchto 
Pravidel a podmínek musí být oznámeny nejméně 7 dny před tím, než nabudou účinnosti. 

 
7. Tato Kampaň není a v žádném případě by neměla být považována za hazardní hru. 

 

 
§ 2. Podmínky účasti v Kampani 

 
1. Tato Kampaň je určena pouze a výhradně pro Zákazníky, kteří mají zaregistrovanou svou podnikatelskou 

činnosti v České republice a kteří splnili veškeré níže uvedené podmínky:  
a) vyjádří během své registrace na Stránkách svůj souhlas s Podmínkami používání Stránek a podají 

příslušnou žádost o přístup na Stránky vyplněním veškerých povinných kolonek; 

http://www.mygoodyear.eu/


2 

 

b) vyjádří během své registrace na Stránkách svůj souhlas s předáním svých požadovaných osobních 
údajů Organizátorovi a se zpracováním předaných osobních údajů Organizátorem; 

c) zaregistrují svou účast v Kampani na Stránkách přijetím těchto Pravidel a podmínek; 
d) nemají žádné nevyrovnané finanční závazky vůči Organizátorovi ani vůči žádné z jeho Přidružených 

společností;  
e) nakoupí nejméně jednu Pneumatiku (od Organizátora nebo od jakéhokoliv jiného prodejce) nebo 

nakoupí nejméně jedno vozidlo vybavené nejméně jednou Pneumatikou během celé doby trvání 
Kampaně a zaregistrují svůj nákup na Stránkách v souladu s níže uvedeným § 4, část 2; 

f) splňují další podmínky specifikované zvláště v příloze 2 tohoto dokumentu vztahující se na Záruku 
proti neúmyslnému poškození;  

 
dále jen společně „Účastníci“ nebo jednotlivě „Účastník“. 
   

2. Kampaně se nesmí účastnit personál Organizátora, jeho rodinní příslušníci a zaměstnanci jiných 
subjektů, které se podílejí na přípravě a realizaci Kampaně, které byly pověřené Organizátorem, ani 
osoby, které mají trvalé pracovní vztahy s těmito subjekty na základě mimopracovní smlouvy. 
 

3. Organizátor si vyhrazuje právo rozhodnout o zbavení Účastníků práva účasti v Kampani v případě 
porušení těchto Pravidel a podmínek, jakož i v případě provádění činností, které poškozují nebo ohrožují 
dobré jméno Organizátora nebo jakékoliv z jeho Přidružených společností, jeho pověst nebo zájmy. 
Organizátor si také vyhrazuje právo rozhodnout o zbavení Účastníků práva účasti v Kampani v případě, 
že použijí neúplné nebo falešné adresy nebo jména. V takovém případě ztrácí vyřazení Účastníci právo 
na to, aby se na jimi zakoupené Pneumatiky vztahovala Záruka před neúmyslným poškozením. 

 
4. Organizátor nenese odpovědnost za následky nedodržení daňových povinností ze strany Účastníků. 

Organizátor neodpovídá za žádné škody způsobené změnami v zákonech nebo v jejich výkladu ani za 
žádné další výdaje vzniklé Účastníkům z důvodu daňových povinností nebo jiných veřejných výdajů. 

 
 
§ 3. Trvání Kampaně 
 
1. Kampaň začíná 1. ledna 2025 a trvá do 31. prosince 2025 (dále označováno „Trvání kampaně“), což 

znamená, že na Pneumatiky a nová vozidla vybavená Pneumatikami zakoupenými po 31. prosinci 2025 se 
tato Kampaň nevztahuje a nemohou být zaregistrovány na Stránkách.  
 

2. Pro účely této Kampaně se za datum nákupu Pneumatik nebo nových vozidel vybavených Pneumatikami 
považuje datum uvedené na naskenované kopii dokumentu nahraného Účastníkem na Stránky v souladu 
s níže uvedeným § 4, částí 2. 
 

 
§ 4. Záruka proti neúmyslnému poškození 
 
1. Organizátor se zavazuje poskytnout Záruku proti neúmyslnému poškození takové Pneumatiky 

specifikované v příloze 1, které byly řádně zaregistrovány na Stránkách Účastníky, kteří splňují veškeré 
podmínky těchto Pravidel a podmínek a podmínky níže uvedené přílohy 2.   
 

2. Aby mohla být poskytnuta Záruka proti neúmyslnému poškození, musí Účastníci zaregistrovat na 
Stránkách Pneumatiky nebo nová vozidla vybavená Pneumatikami nakoupenými během Trvání kampaně. 
Pneumatiky a nová vozidla vybavená Pneumatikami nakoupenými Účastníky musí být zaregistrovány na 
Stránkách během 6 týdnů od data jejich nákupu. Během procesu registrace jsou Účastníci povinni nahrát 
na Stránky zřetelné naskenované nebo vyfotografované kopie příslušných dokladů potvrzujících nákup. V 



3 

 

případě registrace nákupu Pneumatik na Stránkách by Účastníci měli nahrát zřetelné naskenované nebo 
vyfotografované kopie faktur nebo stvrzenek potvrzujících takový nákup (včetně konkrétních informací o 
značce, modelu, množství, velikosti a vzorku nakoupených Pneumatik), zatímco v případě registrace 
nákupu nových vozidel vybavených Pneumatikami na Stránkách by měli Účastníci nahrát zřetelné 
naskenované nebo vyfotografované kopie dokladů o dodávce takových nových vozidel. 
 

3. Veškeré naskenované a vyfotografované kopie příslušných dokladů potvrzujících nákup Pneumatiky nebo 
nového vozidla nahrané Účastníky prostřednictvím Stránek budou ověřovány a schvalovány Správcem, 
který poskytne Organizátorovi informace o splnění nebo nesplnění veškerých podmínek opravňujících 
Účastníky k poskytnutí Záruky proti neúmyslnému poškození. Správce dále předá Organizátorovi 
informace o značkách a modelech nových vozidel zakoupených a zaregistrovaných Účastníky, jakož i o 
velikosti a vzorcích Pneumatik zakoupených a zaregistrovaných Účastníky. Správce neposkytne 
Organizátorovi ani žádné z jeho Přidružených společností žádné komerčně citlivé informace získané od 
Účastníků.  

 
4. Organizátor si vyhrazuje právo odmítnout nabídnout Záruku proti neúmyslnému poškození jakémukoliv 

Účastníkovi, který si řádně nezaregistroval nákup Pneumatiky nebo nákup nového vozidla vybaveného 
Pneumatikami v časové lhůtě uvedené v části 2 výše, nebo jakémukoliv Účastníkovi, který odstoupit od 
takového nákupu po jeho zaregistrování na Stránkách. 

 
 
§ 5. Způsobilost Účastníků 

 
1. Proces ověřování splnění všechny kritérií způsobilosti Účastníkem musí Správce dokončit do 14 dnů od 

zaregistrování každé Pneumatiky nebo nového vozidla vybaveného Pneumatikou na Stránkách. 
 

2. Každý Účastník bude informován o výsledku procesu ověřování do 21 dnů od zaregistrování každé 
Pneumatiky nebo nového vozidla vybaveného Pneumatikou na Stránkách. Příslušné oznámení bude 
zasláno elektronickou poštou na e-mailovou adresu Účastníka poskytnutou během jeho procesu registrace 
na Stránkách. 
 

 
§ 6. Stížnosti 
 
1. Účastníci mají právo podávat stížnosti týkající se Kampaně. 

 
2. Účastníci jsou povinni podat jakékoli stížnosti písemně doporučenou poštou nebo kurýrem přímo 

Organizátorovi do 14 dnů ode dne přijetí informací o jakýchkoli nesrovnalostech týkajících se této 
Kampaně. Jakékoliv stížnosti, které Organizátor obdrží po výše uvedené lhůtě, nebude brát v úvahu. 
Stížnosti posílejte na adresu Organizátora: Goodyear Operations S.A., Commercial Marketing 

Department, Avenue Gordon Smith, L-7750 Colmar-Berg, Lucembursko.  
 

3. Rozhodnutí o přijetí nebo zamítnutí stížnosti náleží Organizátorovi, který do 14 dnů od přijetí stížnosti 
písemně informuje Účastníka, jenž podal stížnost, o konečném rozhodnutí. 
 

4. Na základě odlišného ustanovení výše uvedeného bodu 2 se jakákoli další komunikace mezi Účastníky a 
Organizátorem uskuteční na Stránce nebo prostřednictvím e-mailové korespondence zaslané na 
následující e-mailovou adresu Organizátora: contact@mygoodyear.eu.  

 
 
§ 7. Osobní údaje Účastníků  

mailto:contact@mygoodyear.eu


4 

 

 
1. Organizátor se považuje za správce údajů v souvislosti se zpracováním osobních údajů Účastníků, kteří 

se účastní této Kampaně. Podrobné informace týkající se zpracovávání osobních údajů Účastníků jsou 
obsaženy v Podmínkách používání Stránek a v Zásadách ochrany soukromí při používání Stránek, které 
jsou zveřejněny a k dispozici všem Účastníkům na Stránkách. 

 
 
§ 8. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tyto Pravidla a podmínky jsou závazné pro všechny strany účastnící se Kampaně a stanovují zásady 

Kampaně, kritéria způsobilosti v Kampani, práva a povinnosti Organizátora, Správce a Účastníků. 
 

2. Veškeré záležitosti neupravené těmito Pravidly a podmínkami podléhají lucemburskému právu 
platnému v místě sídla Organizátora. 

 
3. Veškeré spory týkající se těchto Pravidel a podmínek budou přiřazeny do výhradní soudní působnosti 

veřejných soudů místně příslušných k sídlu Organizátora. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Příloha 1  
k Pravidlům a podmínkám 

Kampaně „Záruka OMNITRAC“ 
 

PNEUMATIKY, NA KTERÉ SE VZTAHUJE ZÁRUKA PROTI NEÚMYSLNÉMU POŠKOZENÍ 
 

Záruka proti neúmyslnému poškození se vztahuje na následující nové a repasované TreadMax pneumatiky 
OMNITRAC S, OMNITRAC D, OMNITRAC T, OMNITRAC S HEAVY DUTY a OMNITRAC D HEAVY DUTY značky 
Goodyear: 
 

Rozměr Vzorek 
Hloubka nového 
vzorku (mm) 

13 R 22.5 OMNITRAC S 17,4 
295/80 R 22.5 OMNITRAC S 16,1 
315/80 R 22.5 OMNITRAC S 17,4 
315/70 R 22.5 OMNITRAC S HL 16,7 
385/65 R 22.5 OMNITRAC S HL 15,4 
13 R 22.5 OMNITRAC D 20,9 
295/80 R 22.5 OMNITRAC D 19,0 
315/80 R 22.5 OMNITRAC D 20,9 
315/70 R 22.5 OMNITRAC D 20,0 
385/65 R 22.5 OMNITRAC T HL 17,6 
13 R 22.5 TreadMax OMNITRAC D 20,9 
315/80 R 22.5 TreadMax OMNITRAC D 20,9 
315/70 R 22.5 TreadMax OMNITRAC D 20,0 
385/65 R 22.5 TreadMax OMNITRAC T HL 17,6 
   
12 R 22.5 OMNITRAC S HEAVY DUTY 16,1 
13 R 22.5 OMNITRAC S HEAVY DUTY 17,4 
315/80 R 22.5 OMNITRAC S HEAVY DUTY 17,9 
12 R 22.5 OMNITRAC D HEAVY DUTY 16,1 
13 R 22.5 OMNITRAC D HEAVY DUTY 17,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

Příloha 2  
k Pravidlům a podmínkám 

Kampaně „Záruka OMNITRAC“ 
 
 

PRAVIDLA A PODMÍNKY ZÁRUKY PROTI NEÚMYSLNÉMU POŠKOZENÍ  
 

1. Podmínky Záruky proti neúmyslnému poškození 

Záruka proti neúmyslnému poškození se vztahuje na jakékoliv neúmyslné poškození Pneumatiky, na niž se tato 
záruka vztahuje, které vede k nepoužitelnosti a neopravitelnosti Pneumatiky, za předpokladu, že taková 
Pneumatika: 

a) byla používána v souladu s pokyny výrobce; 
b) nebyla zapojena do žádné silniční nehody nebo vandalského činu a nebyla v kontaktu s 

chemikáliemi, ohněm nebo jakoukoliv přírodní katastrofou; 
c) má vzorek, který není v okamžiku uplatnění záručního nároku dle této Záruky proti 

neúmyslnému poškození opotřebená více než o 50 % v porovnání s hloubkou vzorku 
původní nové Pneumatiky, jež je stanovena v části I přílohy 1. 

 

2. Postup uplatnění nároku  

Všechny nároky dle Záruky proti neúmyslnému poškození musí být uplatněny příslušným Účastníkem do 
28 dnů ode dne vzniku neúmyslného poškození Pneumatiky v souladu s následujícím postupem: 

a) Účastník se musí přihlásit na Stránkách, označit poškozenou Pneumatiku na seznamu Pneumatik již 
zaregistrovaných na jeho individuálním účtu a iniciovat záruční proces volbou poškozené Pneumatiky 
a uplatnit záruční nárok prostřednictvím Stránek. 

b) Účastník musí prostřednictvím Stránek vybrat příslušného autorizovaného prodejce pneumatik, který 
bude zapojen do procesu záručního nároku (dále označovaného „Vybraný prodejce“). 

c) Účastník musí doručit poškozenou Pneumatiku Vybranému prodejci do 28 dnů od uplatnění záručního 
nároku prostřednictvím Stránek za účelem provedení prohlídky. 

Pokud Organizátor záruční nárok schválí, obdrží Účastník potvrzení o kompenzaci prostřednictvím samostatné 
e-mailové korespondence na e-mailovou adresu Účastníka zaregistrovanou na Stránkách. Organizátor dále 
informuje Účastníky o odmítnutí jejich záručních nároků prostřednictvím samostatné e-mailové 
korespondence na e-mailovou adresu Účastníků zaregistrovanou na Stránkách. 

Pokud Organizátor záruční nárok schválí, pak se Pneumatiky, které jsou předmětem takového nároku, stanou 
majetkem Organizátora, a to v okamžiku oznámení o schválení záručního nároku příslušného Účastníka 
Organizátorem. V případě odmítnutí záručního nároku Organizátorem může příslušný Účastník požádat o 
vrácení zkontrolovaných Pneumatik do 28 dnů od okamžiku, kdy je informován o odmítnutí jeho záručního 
nároku.  

 

3. Postup finanční kompenzace 

Pokud Pneumatika, která je předmětem záručního nároku, splňuje veškeré podmínky uvedené v Pravidlech a 
podmínkách a v části I této přílohy 2 a byla prohlédnuta a akceptována Organizátorem během záručního 
procesu, bude Účastníkovi uplatňujícímu nárok poskytnuta jednorázová platba za každou jednotlivou 
Pneumatiku vypočítaná podle následujícího vzorce (dále označovaná „Kompenzace“):  



7 

 

(hloubka vzorku zbývajícího na Pneumatice, která je předmětem záručního nároku (vypočtená v milimetrech) / 
hloubka vzorku nové Pneumatiky stejné velikosti, značky a typu uvedená v části I přílohy 1 (vypočtená v 
milimetrech)) vynásobeno 12 000 CZK. 

Kompenzace bude uhrazena přímo Správcem na bankovní účet uvedený a potvrzený Účastníkem během 
procesu zaregistrování na Stránkách. Kompenzace bude uhrazena do 28 dnů od okamžiku oznámení 
příslušnému Účastníkovi o kladném ověření jeho záručního nároku. 

Právo na získání Kompenzace vyprší ve lhůtě 6 měsíců od okamžiku, kdy Účastník obdrží od Organizátora 
oznámení o kladném ověření záručního nároku. V každém případě vyprší Záruka proti neúmyslnému poškození 
ve lhůtě 24 měsíců od okamžiku zakoupení Pneumatiky nebo nového vozidla vybaveného Pneumatikou. 

Záruka proti neúmyslnému poškození se nevztahuje na žádné náklady na služby související s výměnou 
Pneumatiky. Veškeré takové náklady ponesou Účastníci. 

 


